

مسافران خارجی سرگردان بلیت هواپیما در ایران...!

دستور وزیر راه درباره توقف فروش دلاری بلیت پروازهای داخلی با مقاومت برخی شرکت‌های هواپیمایی روبه رو شده و بسیاری از مسافران و گردشگران خارجی را سرگردان کرده است.



گروه گردشگری - پنجم تیرماه هواپیمایی در هماهنگی با سازمان هواپیمایی کشور، قیمت بلیت پروازهای داخلی را برای مسافران خارجی به نرخ «کلاس بیزنس» تغییر داد. براساس

اعلام این انجمن، بلیت مسیرهای کمتر از یک ساعت به قیمت ۱۰۰ دلار و در مسیرهای بیشتر از یک ساعت ۱۵۰ دلار تعیین شد. این اقدام واکنش وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، وزارت امور خارجه، نمایندگان مجلس، آژانس‌های توریستی در ایران و حتی مسافرانی از کشورهای همسایه، از جمله عراقی‌ها را برانگیخت. سرانجام وزیر راه و شهرسازی در ۱۲ تیرماه فروش بلیت پرواز داخلی برای اتباع خارجی به نرخ دلاری را ممنوع کرد.

رستم قاسمی گفت: از این به بعد فروش بلیت پروازهای داخلی با دلار را نخواهیم داشت. این موضوع یکشنبه ۱۲ تیر به ایرلاین‌ها به صورت مکتوب ابلاغ شده است. در جلسه‌ای هم که مدیران ایرلاین‌ها با رئیس سازمان هواپیمایی کشور داشتند، این ممنوعیت به آن‌ها اعلام شده است. هیچ ایرلاینی حق ندارد بالاتر از آنچه در وبسایت سازمان هواپیمایی کشور منتشر شده، اقدام به فروش بلیت پرواز داخلی کند.

همان روز بیشتر شرکت‌های هواپیمایی برچسب «ویژه اتباع غیرایرانی» را از روی قیمت بلیت پروازهای داخلی حذف کردند و نرخ‌های ریالی مصوب دوباره جاری شد، اما از یک هفته بعد آژانس‌های

مسافرتی گزارش کردند که فقط دو شرکت هواپیمایی به مسافران خارجی با همان نرخ ریالی مصوب بلیت می‌فروشدند و بقیه ایرلاین‌ها هم از فروش بلیت به اتباع غیرایرانی خودداری می‌کنند. مهدی اشراقی، یکی از تورگردان‌ها از بروز مشکلاتی برای گردشگران خارجی حاضر در ایران برای استفاده از هواپیما به ایستگاه خبر داد و گفت: آژانس هواپیمایی به آن‌ها گفته بود امکان

مسافرتی بلیت برای اتباع خارجی ندارد، چون اگر از سهمیه مسافر ایرانی هم به آن‌ها بلیت بفروشد، شرکت هواپیمایی این مسافران را سوار نمی‌کند. توصیه هم کرده بود در فرودگاه همان شهر برای آن مسافران بلیت خریداری شود. وقتی هم که مسافران به فرودگاه مراجعه کردند، تمام پروازها پُر بود و این درحالی بود که مسافر باید به پرواز بعدی‌اش می‌رسید. تا از ایران خارج شود.

به گفته این تورگردان، پس از پیگیری مشخص شد که بعضی از

ایران‌ها به مسافر خارجی به طور مستقیم بلیت می‌فروشدند، اما با قیمتی بیشتر از نرخ ریالی مصوب! یک تورگردان دیگر نیز گفته است: برای مسافران خارجی همچنان سهمیه محدودی از هر پرواز در نظر گرفته شده و در صورت تکمیل این ظرفیت، از سهمیه مسافر ایرانی به اتباع و گردشگر خارجی بلیت فروخته نمی‌شود. از طرفی برخلاف دستور وزیر راه و مخالفت‌های صریح، قیمت

پیگیری از دیگر آژانس‌های توریستی و مسافرتی نیز تاییدی بر این ماجرا است که بیشتر شرکت‌های هواپیمایی، به جای اجرای دستور وزیر راه، فروش بلیت به مسافر غیرایرانی را به طور کامل متوقف کرده‌اند.

توربلیت‌ها و مسافرتی نیز تاییدی بر این ماجرا است که بیشتر شرکت‌های هواپیمایی، به جای اجرای دستور وزیر راه، فروش بلیت به مسافر غیرایرانی را به طور کامل متوقف کرده‌اند. به نظر می‌رسد اظهارات رئیس سازمان هواپیمایی مبنی بر تغییر دستورالعمل و بخشنامه فروش بلیت برای مسافران خارجی در روزهای آینده، بیشتر شرکت‌های هواپیمایی را ترغیب کرده تا آن زمان، فروش بلیت به مسافر خارجی را متوقف و از دسترس خارج کنند.

دو هفته اخیر، به ایستگاه گفت: برخی از ایرلاین‌ها قیمت را به حالت قبل برگردانده‌اند، اما بیشتر آن‌ها فروش بلیت پرواز را به روی مسافر خارجی بسته‌اند. بسیاری از شرکت‌ها در این مدت به اتباع خارجی بلیت پرواز فروخته و نمی‌فروشدند و حتی امکان گردشگران اروپایی را در ایران همراهی می‌کرد، به اجرا نشاندند دستور ویژه راه برای توقف سهمیه‌بندی و فروش نرخ دلاری بلیت به مسافران خارجی و مشکلاتی که برای گردشگران در

مشاور امور زنان و وزارت میراث فرهنگی خبر داد:

همکاری بانوان ایران و روسیه در زمینه گردشگری و صنایع دستی

گروه گردشگری - مشاور امور زنان و خانواده وزارت میراث فرهنگی گفت: ایران یکی از جذاب‌ترین مناطق گردشگری برای گردشگران روسی به شمار می‌رود. در زمینه صنایع دستی نیز می‌توانیم همکاری‌های مشترکی داشته باشیم.

در نشست اعضای کانون زنان بازرگان با الگاساتوا مشاور بازرگانی فدراسیون روسیه در جمهوری اسلامی ایران که به میزبانی رئیس هیأت مدیره کانون زنان بازرگان ایران برگزار شد، حضور یافت.

وی در زمینه‌های همکاری مشترک میان بانوان ایران و روسیه در زمینه گردشگری و صنایع دستی تأکید و بیان کرد: «ایران یکی از جذاب‌ترین مناطق گردشگری برای گردشگران روسی به شمار می‌رود».

مشاور امور زنان و خانواده وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افزود: «صنایع دستی ایران در میان کشورهای همسایه و دوست طرفداران زیادی دارد. فعالیت در این زمینه برای همکاری‌های مشترک میان دو کشور مهم و مؤثر است».

الگاساتوا مشاور بازرگانی فدراسیون روسیه در جمهوری اسلامی ایران نیز در ادامه با اشاره به برخی از رشته‌های صنایع دستی طرفدار میان روس‌ها مانند قلم‌زنی، خاتم‌کاری و میناکاری گفت: میناکاری از رشته‌های ویژه ایران بوده و برای ما محبوب است.

وی افزود: معرفی مناطق گردشگری در ایران باید بیشتر انجام شود تا گردشگران خارجی با استفاده از تبلیغات بیشتر جذب جاذبه‌های گردشگری شوند.



می‌گذارند. خشکسالی و افزایش موج گرما نیز گردشگران را از مناطق تحت تأثیر دور نگه می‌دارد. در سال ۲۰۰۸، سازمان جهانی گردشگری از آسیب‌پذیر بودن صنعت گردشگری در مقابل تغییرات اقلیمی سخن گفت. آتش‌سوزی‌های جنگلی، بیماری‌های عفونی جدید و از بین رفتن تنوع گیاهان و حیوانات فقط تعدادی از جنبه‌های گردشگری زمین هستند که می‌توانند در آینده مشکلات اساسی را برای مقاصد گردشگری مسی‌رود مناطق سردتر در شمال

تغییرات اقلیمی چه تاثیری بر مقاصد گردشگری دارد؟

شود، علاقه‌مندان به ورزش‌های زمستانی را از دست می‌دهد. منطقه «آلب» مدت‌هاست با این مشکل مواجه شده است و در بسیاری از نقاط برای جبران کمبود بارش برف از دستگاه‌های برف‌ساز استفاده می‌شود. به گفته وزیر گردشگری منطقه خودمختار «تیرول جنوبی» تولید مصنوعی برف در شمال ایتالیا به خوبی جواب داده است و گردشگران در زمستان به این منطقه روی می‌آورند و شمار بازدیدکنندگان تاکنون ثابت بوده است. اما تولید مصنوعی برف فقط در مکان‌هایی با دامنه مشخص و پایین امکان‌پذیر است و نفاذی در «تیرول جنوبی» وجود دارد که اسکی را بسیار تحت تأثیر قرار داده، چراکه افزایش دما موجب بارش برف را کاهش داده است. «دوراک» معتقد است این مکان‌ها به بهترین شکل ارتباط بین تغییرات اقلیمی و گردشگری را به تصویر می‌کشند، چراکه اگر یک پیست اسکی برای چند سال متوالی با کمبود و یساقدان بارش برف مواجه

درباره تأثیرات گرمایش زمین بر روی گردشگری انجام شد. به گفته «دوراک» مادر منطقه مدیترانه شاهد فرسایش خشکی در ابعاد وسیع هستیم.

با این حال این مسئله تأثیری بر شمار بازدیدکنندگان نداشته است، پیش‌بینی می‌شود شمار بازدیدکنندگان از «مایورکا» در تابستان امسال حتی رکورد جدیدی را نیز به ثبت برساند. «دوراک» معتقد بسیاری از اروپایی‌ها سه به عادت‌هایی که در زندگی دارند بسیار اهمیت می‌دهند و کسی که ۲۰ سال تعطیلات را در ایتالیا گذرانده است به این کار ادامه خواهد داد و حتی فاجعه‌های طبیعی همچون سقوط یخچال طبیعی در «دولومیتی» که در ماه جولای سبب کشته شدن ۱۱ نفر شد نیز برای مدت طولانی نظر مردم را تغییر نخواهد داد. با این حال «دوراک» که یک استاد رشته مدیریت گردشگری در دانشگاه وین است، بیان کرد: «اگر یک منطقه به طور مداوم تحت تأثیر سیل یا بهمن دچار آسیب شود،

اگر گرمایش زمین به همین روال ادامه پیدا کند، بسیاری دیگر از ساحل‌های «مایورکا» درون دریا ناپدید خواهند شد. «توماس دوراک» از متولیان تحقیقاتی است که توسط آژانس محیط‌زیستی فدرال آلمان

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی؛

افزایش علاقمندی خانواده‌های ایرانی به سفرهای روستایی

مورد توجه قرار گرفته. در این میان در برخی از استان‌هایی که به دلیل گرمای هوا با استقبال کمتر از سوی گردشگران روبه رو می‌شوند مانند فارس، یزد، خوزستان و کرمان بر اثر برگزاری رویدادهای گردشگری سبب شده تا مسافران جذب این استان‌ها شوند. این امر جالب توجه است که با برگزاری رویدادها شاهد توزیع سفر بودیم. برنامه ما آن است که در قالب رویدادهای گردشگری، شهرهایی که مسافر کمتری دارند را تبدیل به مقاصد سفر کنیم. البته نباید از شهرهای بیلاقی نیز چشم‌پوشی کنیم.

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی و خاطرنشان کرد: در تعطیلات اخیر با چالش جدیدی در حوزه گردشگری روبه رو شدیم و وضعیت استان بهتر شده بود و تعداد شکایات مادر این حوزه کاهش یافته.

ترددهای در استان‌های شمالی بیشتر بود. او در خصوص وضعیت سرویس‌های بهداشتی نیز گفت: جانمایی سرویس‌های بهداشتی جدید توسط شرکت مادر تخصصی ایران گردی و جهان گردی در حال

ایام محرم نیز در قالب سوگواره «آیین‌ها و مراسم مذهبی برگزار خواهد شد که به معرفی فرهنگی عزاداری ایرانی‌ها در ایام محرم می‌پردازد و عموماً مورد استقبال گردشگران داخلی و خارجی قرار می‌گیرد.

فاطمی با اشاره به آنکه تعطیلات عید قربان تاغدیر فرصت مناسبی بود تا استان‌هایی با فاصله بیشتر مورد استقبال گردشگران قرار بگیرند، تصریح کرد:

استان‌های آذربایجان شرقی و غربی، کردستان، کرمانشاه، همدان، اردبیل و زنجان در بخش غربی مورد توجه قرار گرفتند و چهارمحال و بویراحمد نیز از جمله استان‌هایی هستند که ظرفیت اقامتی آن‌ها بیش از ۸۰ درصد پر شد. استان‌های شمالی طبق معمول

بیشترین حجم سفر را دارند اما عمده مسافران در اقامتگاه‌های تخصصی حضور داشتند. گلستان نیز حدود ۸۰ درصد رزرو شد. البته شاهد استقبال گردشگران از واحدهای بومگردی هستیم و تنوع اقامت در روستاها

تغییر یافته. به طور کل ریزگرد جدید خانواده‌ها و بهره‌گیری از ظرفیت‌های ایجاد شده در روستاها را شاهد هستیم. حتی تعدادی از روستاهای کوچک

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری - مدیرکل

دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی با اشاره به آنکه رویدادهای گردشگری و توزیع سفر سبب افزایش میزان سفر شده است، گفت: تفاهم‌نامه‌هایی که با دستگاه‌های مختلف منعقد می‌شود از آن جهت است که پیوست‌های گردشگری در سیاست‌گذاری‌های کلی دستگاه‌های مختلف اعمال شود.

سیدمصطفی فاطمی (مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی) با اشاره به آنکه در ایام عید تا عید که برابر با عید قربان تا غدیر بود تعداد جشنواره‌ها و رویدادهای گردشگری به شدت افزایش یافت و در بیشتر استان‌های کشور شاهد برگزاری رویدادهای متعدد هستیم، گفت: از ابتدای امسال تاکنون شاهد برگزاری رویدادهای متعدد گردشگری در قالب جشنواره‌های متنوع بودیم.

او ادامه داد: تعداد رویدادهای گردشگری نسبت به سال گذشته دو برابر شده و مورد استقبال قرار گرفته. جشنواره‌هایی با موضوعات مختلف برگزار شد. البته رویدادهای گردشگری به اینجا ختم نمی‌شود و در

گروه گردشگری - مقامات کشور پرواز به جاماندن رد پای گردشگران روی خطوط اسرارآمیز ۲۵۰۰ ساله «پساراکاس» در بیابان نازاکا خیسر دادند. بر اساس اعلام وزارت فرهنگ کشور پرو، در آخر هفته پلیس ردپایی زیگزاگی روی خطوط طبیعی و باستانی پاراکاس پیدا کرده و هم‌اکنون در جستجوی کسانی است که ردپای خود را روی این اثر تاریخی به جا گذاشته‌اند.

پلیس دو ردیف ردپا یافته که از پایین به بالا رفته و زیگزاگی، وارد بازوی راست، بازوی چپ و قسمت مرکزی این ژئوگلیف شده، این در



حالی است که بازدیدکنندگان تنها مجاز به تماشای این اثر تاریخی از راه دور و از دریا هستند.

ناخدای یک کشتی توریستی به یک شبکه تلویزیونی گفته که از دریا، یک زوج خارجی را به همراه پسر خردسالشان مشاهده کرده که بابل در حال آسیب زدن به خطوط پاراکاس (که به دلیل شکلشان به خطوط شعبدانی نیز معروف هستند) بودند.

شبکه تلویزیونی پرو همچنین فیلم ضبط شده با تلفن همراه از یک قایق را پخش کرده که نشان می‌دهد پنج نفر در حال قدم زدن در نزدیکی برخی از این خطوط کشف شده

کلید سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

صلاج

شرکت صنایع چوبی

☎ ۰۹۳۴ ۷۶۹۸۲۵۲

🏠 جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز

صنعت ششم - پلاک R۶۱

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش



نصب و راه اندازی شبکه پشتیبانی شبکه مشاوره رایگان

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت ...

Tiyamnet

www.webotel.ir

www.tiyam.com